
smlouva č. VD-334-02/15

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 2.11.2015

„Zabezpečení a realizace revizí a oprav u železničních cisternových vozů ve smyslu 
zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění“

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580

dugmkmó

(dálejen „objednatel“)

POSKYTOVATEL: Ostravské opravny a strojírny, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědný zástupce pro jednání 
ve věcech smluvních i technických:

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 3694

Na Valše 237/21, 702 00 Ostrava
46581979
CZ46581979

ddhrva9

 

(dále jen „poskytovatel“ a společně „smluvní strany“)

Smluvní strany se v souladu s odst. 9. 3. čl. IX. smlouvy o dílo ze dne 2. 11. 2015 s názvem 
„Zabezpečení a realizace revizí a oprav u železničních cisternových vozů ve smyslu zákona 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění“, ve znění dodatku č. 1, dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 2, kterým se smlouva mění a doplňuje takto:



smlouva č. Vď.

V ČI. II Cena se ruší první věta a nahrazuje zněním odstavce 2.1. takto:

2.1. Celková cena bez DPH za plnění předmětu smlouvy dle bodu 1 je cenou konečnou, nejvýše 
přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy, a činí: 
2.266.526,60 Kč,

smluv v plném znění zajistí objednatel.

Ruší se „Příloha č. 1: Potřeba počtu technických kontrol a revizí, finanční kalkulace cen, 
rekapitulace nabídkové ceny (3 listy)“ a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel 
a tři výtisky objednatel.

Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 ödst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. “

Příloha:
Příloha č. 1: Potřeba počtu technických kontrol a revizí, finanční kalkulace cen, rekapitulace 
nabídkové ceny 3 listy

slovy: „dva miliony dvěstě šedesát šest tisíc pětset dvacet šest korun českých, šedesát haléřů“.

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Stávající odst. 2.1 a 2.2 se nově označují čísly. 2. 2 a 2.3.

V čl. IX Závěrečná ustanovení se doplňuje nový odst. 5 v tomto znění:
9.5. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy včetně dodatků č. 1 a 2 v registru

V Praze/dne: ré*- 9- z ^9 V Ostravě dne: 23. 2



Orientační potřeba 
počtu technických kontrol a revizí

Příloha č. 1

ROK TK"
z toho

Periodická
z toho z toho

1K 11 51 11 51 Meziaooa
....

11 51
2016 19 17 2
2017 8 8 0
2018 12 6 6 34 21 13 3 2 1
2019 2 0 8 14 13 11 2

Celkem 41 31 16 48 34 24 3 2 3



b) Finanční kalkulace jednotkových cen
P.č. Požadovaný úkon (včetně práce a materiálu)

1. Technická kontrola dle vvhláškv MD 173/1995 Sb., pni. č. 6

a)

Technická kontrola vozu die interní normy (IN) C
CARGO, a.s. KVs5-B-20l0 včetně vydání 
"Osvedčení o shodě drážního vozidla se 
schváleným typem"

b)
Nátěr (LAK II) celého vozu (podvozek, rám. kotel)
+ obnova popisu a značení (mechanické očištění na
kvalitu St3 die ISO 8501 -1 a nátěr vodou íed 
itelnými hmotami v barevném provedení - černá 
RAL 9004 a zelená khaki RAL 6003)

c) Defektoskopie pružnic

d)
Přejímka opraveného vozu pracovníkem IO.I CD 
dle předpisu ČD V6

Celkem T echnická kontrola ŽCV

2. Periodická prohlidka a zkouška UTZ dle RID čl. 6.8.2A2.

a)

Periodická prohlídka a zkouška včetně poplatku za 
zápis o zkoušce a znalce RIO, zápisu do pasportu 
tlakové nádoby a prodloužení platnosti průkazu 
způsobilosti na Drážním

b) Promazání táhlového a narážecího ústrojí

c)
Výměna těsnění víka dómu (letecké pohonné hmoty
- 1223)

d) Seřízení a promazání ovládání středové výpusti

e)
Demontáž, seřízení a opětovná montáž, pojistných 
ventilů -nenrůboiné noiistkv Js 148

f) Přejímka opraveného vozu pracovníkem 10,1 ČD 
dle předpisu ČD V6

Celkem Periodická prohlídka a zkouška ŽCV

3 Mezidobá zkouška UTZ dle RID čl. 6.8.2.4.3.

a)

Mezidobá zkouška UTZ dle RID včetně poplatku za
zápis o zkoušce a znalce RID, zápisu 
do pasportu tlakové nádoby a prodloužení platnosti 
průkazu způsobilosti na Drážním

b) Promazání táhlového a narážecího ústrojí
c) Seřízení a promazání ovládání středové výpusti

d)
Výměna těsnění víka dómu (letecké pohonné hmoty
- 1223)

e)
Demontáž, seřízení a opětovná montáž pojistných 
ventilů -nenrůboiné pojistky JS 148

f)
Přejímka vozu do opravy a přejímka opraveného 
vozu pracovníkem lOJ ČD

Celkem Mezidobá zkouška ŽCV



c) Rekapitulace nabídkové ceny

P.č.
Požadovaný úkon 

(včetně práce a materiálu)
Konstrukčn 

í skupina
Jednotková

cena

Rok

2016 2017 2018 2019
Počet ks Cena Počet ks Cena Počet ks Cena Počet ks Cena

1. Technická kontrola ŽCV dle vyhl. č. 173/1995 Sb. 11,00 11 990,00 17,00 203 830,00 8,00 95 920,00 6,00 71 940,00 2,00 23 980,00
51,00 11 990,00 2,00 23 980,00 0,00 0,00 6,00 71 940,00 8,00 95 920,00

2. Periodická prohlídka a zkouška ZCV dle R1D čl. 
6.8.2.4.2. 11+51 18 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 631 992,00 24,00 446 112,00

3. Mezidobá zkouška ZCV dle RID čl. 6.8.2.4.3. 11+51 12 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 38 934,00 3,00 38 934,00
4. Celkem položky 1 - 3 227 810,00 95 920,00 814 806,00 604 946,00
5. Ostatní - další objednané práce na základě vydané 

dílčí objednávky (30% z položky č. 4) 68 343,00 28 776,00 244 441,80 181 483,80

6. Nabídková cena za rok 296 153,00 124 696,00 1 059 247,80 786 429,80
7. Nabídková cena celkem 2 266 526,60

Poznámka veškeré ceny jsou v Kč bez DPH






